



**Reserve Bank of India  
Human Resource Management Department  
Chandigarh**

**LIMITED E-TENDERING FOR EVENT MANAGEMENT DURING ALL INDIA INTER INSTITUTIONAL TABLE TENNIS TOURNAMENT UNDER AEGIS OF RBI@90 AT CHANDIGARH**

Reserve Bank of India, (hereinafter referred to as RBI), Human Resource Management Department, Chandigarh invites e-tender under Two - Bid system (Technical & Financial Bid) from empaneled companies/ firms engaged in event management services for conducting events during the All India Inter Institutional Table Tennis Tournament under RBI@90. The E-Tender along with the detailed tender notice will be available at the E-Tendering portal of MSTC Ltd (<https://www.mstcecommerce.com/eproc/>) under the tab "Tenders".

2. The schedule of e-Tender is as follows:

1)	E-tender Name	<b>Limited E-Tendering for Event Management during All India Inter Institutional Table Tennis Tournament under aegis of RBI@90 at Chandigarh</b>
2)	E-Tender No.	RBI/ Chandigarh Regional Office/Estate/ 16/24-25/ET/546 [TT Tournament RBIat90 at CHD ]
3)	Mode of E-tender	<b>Limited Two-Part E-tender</b> (Part I – Technical Bid and Part II – Price Bid)
4)	Date of NIT available to parties to download on website	October 25, 2024 from 19:00 Hrs. onwards
5)	Date of Pre-Bid meeting	11:00 Hrs., October 29, 2024
6)	Venue of Pre-Bid Meeting	Estate Department, 3rd Floor, Main Office Building, Reserve Bank of India, Central Vista, Sector-17, Chandigarh
7)	Uploading of minutes of pre-bid meeting for viewing	On or before October 30, 2024
8)	Estimated Cost of E-Tender (Including Taxes)	₹40,00,000/-
9)	Date of starting of submission of E-tender	October 25, 2024 at 19:00 Hrs.
10)	Details of Earnest Money Deposit (EMD)	<b>₹80,000/- (Rupees Eighty Thousand only) @2% of the total contract amount to be deposited through NEFT [in the</b>

		favour of Reserve Bank of India, Chandigarh in the A/c No- 186003001-NEFT Inward Account, IFSC- <b><u>RBIS0CGPA01</u></b> (5 <sup>th</sup> and 10 <sup>th</sup> character is zero) mentioning Name/Company name of the vendor in the NEFT transaction remarks.]
11)	Last date of submission of EMD	<b>November 03, 2024</b>
12)	Date of closing of submission of E-tender (Technical Bid & Price Bid)	<b>November 04, 2024 at 11:00 hrs.</b>
13)	Date & time of opening of Part-I (Technical Bid)	<b>November 04, 2024 at 11:30 Hrs.</b>
14)	Date & Time of opening of Part- II (Price Bid)	<b>November 04, 2024 at 12:30 Hrs.</b>  If no deviation is submitted by bidders, part II will be opened on November 04, 2024 only for those who found eligible after evaluation of Part-1. Otherwise, the Part II will be opened on any other date which will be communicated to bidders through email.

The Bank is not bound to accept the lowest e-tender and reserves the right to accept either in full or in part any e-tender and to reject any e-tender without assigning any reason thereof.

Place: Chandigarh

Regional Director  
Reserve Bank of India, Chandigarh



भारतीय रिज़र्व बैंक  
मानव संसाधन प्रबंध विभाग  
चंडीगढ़

**चंडीगढ़ में RBI@90 के तत्वावधान में अखिल भारतीय अंतर-संस्थागत टेबल टेनिस टूर्नामेंट के दौरान इवेंट मैनेजमेंट के लिए सीमित ई-टेंडरिंग हेतु सीमित ई-निविदा**

भारतीय रिज़र्व बैंक, (जिसे इसके बाद भा.रि.बै. के रूप में संदर्भित), मानव संसाधन प्रबंधन विभाग, चंडीगढ़ RBI@90 के तहत अखिल भारतीय अंतर संस्थागत टेबल टेनिस टूर्नामेंट के दौरान कार्यक्रमों के संचालन के लिए इवेंट मैनेजमेंट सेवाओं में लगी सूचीबद्ध कंपनियों / फर्मों से दो-बोली प्रणाली (तकनीकी और वित्तीय बोली) के तहत ई-निविदा आमंत्रित करता है। विस्तृत निविदा सूचना के साथ ई-निविदा एमएसटीसी लिमिटेड के ई-निविदा पोर्टल (<https://www.mstcecommerce.com/eproc/>) पर "निविदाएं" टैब के अंतर्गत उपलब्ध होगी।

2. ई-निविदा की अनुसूची निम्नानुसार है:

1)	ई-निविदा का नाम	चंडीगढ़ में <b>RBI@90</b> के तत्वावधान में अखिल भारतीय अंतर-संस्थागत टेबल टेनिस टूर्नामेंट के दौरान कार्यक्रमों के आयोजन हेतु सीमित ई-निविदा
2)	ई-निविदा सं	RBI/Chandigarh Regional Office/Estate/16/24-25/ET/546[TT Tournament RBlat90 at CHD]
3)	ई-निविदा प्रणाली	सीमित ई-निविदा दो भागों में (भाग I - तकनीकी बोली तथा भाग II - मूल्य बोली)
4)	निविदाकर्ता के लिए बैंक की वेबसाइट से NIT डाउनलोड करने हेतु प्रारम्भिक तिथि	25 अक्टूबर 2024 को साँय 07:00 बजे से
5)	बोली-पूर्व बैठक की तिथि एवं समय	29 अक्टूबर 2024 पूर्वाह्न 11:00 बजे
6)	बोली-पूर्व बैठक का स्थान	सम्पदा विभाग, तृतीय तल, मुख्य कार्यालय भवन, भारतीय रिज़र्व बैंक, सेंट्रल विस्टा, सेक्टर - 17, चंडीगढ़
7)	बोली-पूर्व बैठक के कार्यवृत्त को देखने हेतु अपलोड करने की तिथि	30 अक्टूबर 2024 को या उससे पूर्व
8)	ई-टेंडर की अनुमानित लागत (कर सहित)	₹40,00,000/-
9)	ई-निविदा प्रस्तुत करने की आरंभिक तिथि	25 अक्टूबर 2024 को साँय 07:00 बजे से

10)	बयाना राशि का विवरण	₹80,000/- (रूपए अस्सी हजार मात्र) अनुबंध की कुल राशि का 2 प्रतीशत (2% of the total contract amount) NEFT के माध्यम से निम्नलिखित को जमा किया जाना है:- लाभार्थी का नाम- भारतीय रिज़र्व बैंक IFSC Code: RBIS0CGPA01 (पांचवा और दसवां अंक शून्य है) खाता संख्या: 186003001 विक्रेता का नाम/कंपनी का नाम NEFT (एनईएफटी) की लेनदेन टिप्पणी में उल्लेखित किया जाना है
11)	बयाना राशि जमा करने की अंतिम तिथि	03 नवंबर 2024
12)	ई-निविदा (तकनीकी बोली और मूल्य बोली) प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	04 नवंबर 2024 को पूर्वाह्न 11:00 बजे तक
13)	भाग-I (तकनीकी बोली) खोलने की तिथि एवं समय	04 नवंबर 2024 को पूर्वाह्न 11:30 बजे
14)	भाग- II (मूल्य बोली) खोलने की तिथि और समय	04 नवंबर 2024 को अपराह्न 12:30 बजे  यदि बोलीदाताओं द्वारा कोई विचलन प्रस्तुत नहीं किया गया तो भाग II, दिनांक 04 नवंबर 2024 को सिर्फ उन्हीं बोलीदाताओं का खोला जाएगा, जिन्हें भाग-I में जांच के बाद पात्र पाया जाएगा। अन्यथा भाग II किसी अन्य तिथि पर खोला जाएगा जिसकी सूचना बोलीदाताओं को ईमेल के माध्यम से दी जाएगी।

बैंक न्यूनतम निविदा को स्वीकार करने के लिए बाध्य नहीं है और किसी भी निविदा में पूर्ण या आंशिक रूप से स्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। बैंक बिना किसी कारण बताए सभी निविदायों को अस्वीकार करने का अधिकार भी सुरक्षित रखता है।

स्थान: चंडीगढ़

क्षेत्रीय निदेशक  
भारतीय रिज़र्व बैंक,  
चंडीगढ़